
Číslo zboží v obchodě
EB16808797

17.04.2024/06:15

https://www.eibabo.cz/hirschmann/industrial-ethernet-switch-12-port-rizeny-sitovy-prepinac-010-100-m
bit-porty-brs50-8tx-4sfp-eb16808797

Industrial Ethernet Switch 12 Port, řízený - Síťový
přepínač 010/100 Mbit porty BRS50-8TX/4SFP

Hirschmann
BRS50-8TX/4SFP
942170010

56051,06 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Ind.Ethernet Switch 12 port, spravovaný BRS50-8TX/4SFP Ethernet, počet 10/100 Mbps RJ45 portů 0, počet 10/100/1000 Mbps RJ45 portů 8, počet 100 Mbps SC portů 0,
počet ostatních portů 4 , typ montáže DIN lišta, počet max. stohovatelných spínačů 0, vrstva 2, ovladatelné, krytí (IP) IP30, výška 138mm, šířka 73mm, hloubka 115mm,
redundantní napájení, K tomu přispívají spínače Managed BOBCAT od Hirschmann díky rozšířené bezpečnostní funkce, které výrobci mohou budovat sítě nové generace. V
aplikacích, které vyžadují maximální výkon bez omezení, tyto kompaktní přepínače nové generace podporují komunikaci v reálném čase na všech portech prostřednictvím
technologie Time-Sensitive Networking (TSN). Výhody: souběžná podpora více služeb v síti prostřednictvím technologie TSN, umožnění budoucího rozšiřování sítě
prostřednictvím vyšších šířek pásma a rychlostí, použití v extrémních podmínkách prostředí díky rozšířenému teplotnímu rozsahu a možnostem napájení 24 V nebo 48 V,
podpora TSN v reálném čase , Ethernet pro přesný přenos dat, inovativní funkce zabezpečení, jako je řízení rychlosti drátu, seznamy (ACL) a ochrana proti automatickému
odmítnutí služby (DoS), funkce rozšířené šířky pásma prostřednictvím slotů SFP se třemi rychlostmi (100 Mbit/s, 1 Gbit/s a 2,5 Gbit/s), další možnosti rozhraní prostřednictvím
digitálního vstupu zajišťují větší flexibilitu, robustní průmyslový design pro použití přepínače i v drsných podmínkách prostředí

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/hirschmann/industrial-ethernet-switch-12-port-rizeny-sitovy-prepinac-010-100-mbit-porty-brs50-8tx-4sfp-eb16808797
https://www.eibabo.cz/hirschmann/industrial-ethernet-switch-12-port-rizeny-sitovy-prepinac-010-100-mbit-porty-brs50-8tx-4sfp-eb16808797
https://www.eibmarkt.de

